РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА МАРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ
От __________2020 года                                                                  № _____/Дгп
      р. п. Маркова
	О внесении изменений в решение Думы Марковского муниципального образования от 17 сентября 2019 года № 30-121/Дгп

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3 ч. 11 Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь статьей 264.4 п.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Марковского муниципального образования, Дума Марковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 2 решения Думы Марковского муниципального образования от 17 сентября 2019 года № 30-121/Дгп «О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Марковского муниципального образования Контрольно–счетной палате Иркутского районного муниципального образования на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изменения следующего содержания:
цифры «353 765,00» заменить цифрами «424 553,00»;

слова «(Триста пятьдесят три тысячи семьсот шестьдесят пять рублей 00 копеек)» заменить словами «(Четыреста двадцать четыре тысячи пятьсот пятьдесят три)».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Жизнь Маркова» и разместить на официальном сайте Марковского муниципального образования по адресу: http://markovskoe-mo.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии Думы по местному бюджету, экономической и хозяйственной политике (председатель комиссии А. В. Фешкин)
Глава Марковского
муниципального образования                                                      Г. Н. Шумихина
Председатель Думы В.                                                           Н. Миончинский